Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ

  от   « 13 »ноября 2015 года                   № 9/3                         п. Кузьмичи

«О принятии Устава Кузьмичевского сельского поселения

Городищенского муниципального района»
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003             N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей 43 Устава Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения решил:

1. Принять Устав Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области (далее – Устав).

2. Главе Кузьмичевского  сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г.  № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить принятый Устав на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

3. Главе Кузьмичевского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области обнародовать Устав после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Кузьмичевского сельского поселения

Городищенского муниципального района
Волгоградской области                                                                 С.В. Кордя